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Mitä vakuutus kattaa? 

 Vakuutuksesta korvataan tapaturma, joka sattuu lajille 
ominaisissa olosuhteissa: 

o peli- tai urheilusuorituksen yhteydessä 

o ohjatussa, valvotussa tai harjoitteluohjelman 
mukaisessa harjoittelussa 

o urheilijan ollessa siirtymässä asunnoltaan tai 
majoitustiloista kilpailu-, peli- tai 
harjoittelupaikalle tai sieltä takaisin 

o peli-, kilpailu- tai harjoitusmatkoilla 
matkaohjelman mukaisessa toiminnassa 

o urheilijan toimiessa urheiluseuran tai muun 
urheilutoimintaa harjoittavan yhteisön 
määräyksestä seuran tai yhteisön edustajana 
edustustilaisuudessa taikka matkalla tällaiseen 
tilaisuuteen tai sieltä takaisin. 

Vakuutus tulee ottaa alle 65-vuotiaalle urheilijalle, jonka 
veronalainen ansiotulo pääasiallisesti Suomessa 
harjoitetusta urheilusta on vähintään sosiaali- ja 
terveysministeriön vuosittain vahvistaman tulorajan 
suuruinen. Vakuutuksenottajana on urheiluseura tai muu 
urheilua harjoittava yhteisö. 

Korvausetuuksina ovat urheilijan tapaturma- ja 
eläketurvasta annetun lain mukaisesti mm. 

o sairaanhoitokulut 

o haittaraha pysyvästä haitasta 

o kuntoutuskustannukset 

o tapaturmaeläke 

o perhe-eläke 

o hautausapu. 

 

 
Mitä vakuutus ei kata? 

Korvausta ei makseta esimerkiksi 

 sairauksista 

 lihaksen tai jänteen kipeytymisestä, kun syynä 
on aiempi vamma, sairaus tai kudoksen 
heikentyminen 

 muissa kun laissa määritellyissä olosuhteissa ja 
tilanteissa sattuneista tapaturmista. 

   

 

 
Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

Korvaaminen edellyttää, että  

 vahinkotapahtuma on laissa olevan 
määritelmän mukainen 

 vahinkotapahtuma on sattunut laissa 
mainituissa olosuhteissa 

 vamma on todennäköisessä lääketieteellisessä 
syy-yhteydessä vahinkotapahtumaan 

 urheilija on alle 65-vuotias ja myös muilta osin 
täyttää lain mukaisen määritelmän 
vakuutettavasta urheilijasta. 

 

Korvausetuudet määräytyvät urheilijan 
tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain mukaan, 
eikä niistä voi erikseen sopia. Lisätietoja 
korvauksista ja rajoituksista saat 
vakuutusehdoista sekä urheilijan tapaturma- ja 
eläketurvasta annetusta laista  

  

Ammattiurheilijoiden 
tapaturmavakuutus 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

 

Yritys: If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike Tuote: Ammattiurheilijoiden tapaturmavakuutus 

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta löydät vakuutuskirjasta ja 
vakuutusehdoista. 

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Urheilijan tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain (276/2009) mukainen vakuutus.   
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Missä vakuutusturva on voimassa? 

Vakuutusturva on voimassa Suomessa sekä satunnaisesti tapahtuvassa harjoittelussa ja kilpailussa kaikkialla maailmassa. 

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Antaa sopimusta tehtäessä oikeat tiedot vakuutusmaksun määräämistä varten. 

Ilmoittaa viipymättä muutoksista tai havaituista virheistä tai puutteista vakuutukseen liittyvissä tiedoissa. 

Ilmoittaa viipymättä, jos vakuutuksen piiriin tulee uusi urheilija tai vakuutuksen piiristä poistuu urheilija. 

Maksaa vakuutusmaksu ajallaan. 

Ilmoittaa vahingosta viimeistään 10 arkipäivän kuluessa vahinkopäivästä. 

 Antaa vahingon sattuessa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot Ifille. 

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

If lähettää vakuutusmaksulaskun, joka tulee maksaa viimeistään eräpäivänä laskussa ilmoitetulle pankkitilille. 

Vakuutussopimusta tehtäessä sovitaan, kuinka monessa erässä vuosimaksu maksetaan ja miten laskut toimitetaan. 

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutuksen voimassaolo alkaa, kun vakuutuksenottaja ja If sopivat sen alkamisesta. Vakuutusturvaa ei voi saada voimaan 
takautuvasti. Vakuutus on voimassa toistaiseksi vakuutuskauden kerrallaan. 

Vakuutusturva päättyy, kun  

o vakuutuksenottaja ilmoittaa vakuutetun toiminnan päättymisestä

o vakuutuksenottaja asetetaan konkurssiin tai ulosottoviranomainen toteaa vakuutuksenottajan varattomaksi tai 
tämän olinpaikan tuntemattomaksi

o vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutuksen kirjallisella ilmoituksella siirtäessään vakuutuksen toiseen vakuutusyhtiöön.

Myös If voi päättää vakuutuksen tietyissä tilanteissa. Tällaisia ovat esimerkiksi 

o vakuutusmaksun laiminlyönti

o tilanne, jossa vakuutettuna ei enää ole urheilijan tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain mukaan vakuutettavia 
henkilöitä

o tilanne, jossa vakuutuksenottaja on ennen vakuutusturvan myöntämistä antanut vääriä tai puutteellisia tietoja eikä 
vakuutusyhtiö oikean asianlaidan tuntien olisi myöntänyt vakuutusturvaa.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Vakuutuksen voi irtisanoa ilmoittamalla Ifille kirjallisesti vakuutetun toiminnan päättymisestä tai toimittamalla Ifille 
kirjallisen irtisanomisilmoituksen vakuutuksen siirtyessä toiseen vakuutusyhtiöön. 


